Usr: YANET

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-S1001-101-4411-1 a la 8270-101-S1001-101-4411-1)

Fecha y | 14/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:52 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
82700151001 Ayudas sociales a personas G. Corriente $159,889.76 $35,240.09 $0.00 $195,129.85
C01373 04/11/2022 CUTARI PEREZ HERNAN CH-012 AYUDAS SOCIALES PEHC720816MSPRRT09 CUTARI PEREZ HERNANDEZ C. Mt $386.00 $0.00 $160,275.76
C01373 04/11/2022 CUTARI PEREZ HERNAN CH-012 AYUDAS SOCIALES PEHC720816MSPRRT09 CUTARI PEREZ HERNANDEZ C. MI( $1,000.00 $0.00 $161,275.76
C01373 04/11/2022 CUTARI PEREZ HERNAN CH-012 AYUDAS SOCIALES PEHC720816MSPRRT09 CUTARI PEREZ HERNANDEZ C. Mt $500.00 $0.00 $161,775.76
E00541 07/11/2022 LIMBANIA SARAHI LARR, IPO003 AYUDAS SOCIALES MEHJ90819MNLLRNO05 JANETH MELENDREZ HERNANDEZ ( $3,364.00 $0.00 $165,139.76
C01354 07/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-014 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 C. PRINCIPAL S/N LOC. LA CUEST# $724.00 $0.00 $165,863.76
C01354 07/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-014 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 C. PRINCIPAL S/N LOC. LA CUEST# $800.00 $0.00 $166,663.76
C01354 07/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-014 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 C. PRINCIPAL S/N LOC. LA CUEST# $750.00 $0.00 $167,413.76
C01354 07/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-014 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 C. PRINCIPAL S/N LOC. LA CUEST# $440.00 $0.00 $167,853.76
C01354 07/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-014 AYUDAS SOCIALES TEAG870913MSPRNRO02 C. PRINCIPAL S/N LOC. LA CUEST# $86.00 $0.00 $167,939.76
C01346 08/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-015 AYUDAS SOCIALES GUHC010211MSPTRNA3 CINTHIA GUTIERREZ HERNANDEZ $1,200.12 $0.00 $169,139.88
C01346 08/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-015 AYUDAS SOCIALES GUHC010211MSPTRNA3 CINTHIA GUTIERREZ HERNANDEZ $440.00 $0.00 $169,579.88
C01346 08/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-015 AYUDAS SOCIALES GUHC010211MSPTRNA3 CINTHIA GUTIERREZ HERNANDEZ $86.00 $0.00 $169,665.88
C01346 08/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-015 AYUDAS SOCIALES GUHC010211MSPTRNA3 CINTHIA GUTIERREZ HERNANDEZ $500.00 $0.00 $170,165.88
C01346 08/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-015 AYUDAS SOCIALES GUHC010211MSPTRNA3 CINTHIA GUTIERREZ HERNANDEZ $104.00 $0.00 $170,269.88
C01346 08/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-015 AYUDAS SOCIALES GUHC010211MSPTRNA3 CINTHIA GUTIERREZ HERNANDEZ $60.00 $0.00 $170,329.88
C01346 08/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-015 AYUDAS SOCIALES GUHC010211MSPTRNA3 CINTHIA GUTIERREZ HERNANDEZ $809.88 $0.00 $171,139.76
C01344 09/11/2022 DALIA SANTIAGO FLORE CH-016 AYDAS SOCIALES SAFD731016MSPNLLO3 DALIA SANTIAGO FLORES C. FRANCI $1,000.00 $0.00 $172,139.76
E00543 10/11/2022 ROSALINDA VARGAS CA IPO006 AYUDAS SOCIALES REMY960227MSPYRNO1 YANETH REYES MARTINEZ C. PRC $376.55 $0.00 $172,516.31
E00543 10/11/2022 ROSALINDA VARGAS CA IPO006 AYUDAS SOCIALES REMY960227MSPYRNO1 YANETH REYES MARTINEZ C. PRC $600.00 $0.00 $173,116.31
E00543 10/11/2022 ROSALINDA VARGAS CA IPO006 AYUDAS SOCIALES REMY960227MSPYRNO1 YANETH REYES MARTINEZ C. PRC $978.44 $0.00 $174,094.75
E00543 10/11/2022 ROSALINDA VARGAS CA IPO006 AYUDAS SOCIALES REMY960227MSPYRNO1 YANETH REYES MARTINEZ C. PRC $366.50 $0.00 $174,461.25
C01352 14/11/2022 CUTARI PEREZ HERNAN CH-017 AYUDAS SOCIALES PEHC720816MSPRRT09 CUTARI PEREZHERNANDEZ C. MIC $1,200.00 $0.00 $175,661.25
C01352 14/11/2022 CUTARI PEREZ HERNAN CH-017 AYUDAS SOCIALES PEHC720816MSPRRT09 CUTARI PEREZHERNANDEZ C. MIC $1,150.00 $0.00 $176,811.25
C01374 15/11/2022 MARIA TERESA GALLEG CH-019 AYUDAS SOCIALES GATT731001MASLRR03 MARIA TERESA GALLEGOS TERAN $2,552.00 $0.00 $179,363.25
C01362 16/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-021 AYUDAS SOCIALES SARM710607MSPNSR00 MARIBELL SANTOS RIOS C. MIGUE $1,000.00 $0.00 $180,363.25
C01362 16/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-021 AYUDAS SOCIALES SARM710607MSPNSR00 MARIBELL SANTOS RIOS C. MIGUE $600.60 $0.00 $180,963.85
C01362 16/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-021 AYUDAS SOCIALES SARM710607MSPNSR00 MARIBELL SANTOS RIOS C. MIGUE $122.00 $0.00 $181,085.85
C01362 16/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-021 AYUDAS SOCIALES SARM710607MSPNSR00 MARIBELL SANTOS RIOS C. MIGUE $31.00 $0.00 $181,116.85
C01362 16/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-021 AYUDAS SOCIALES SARM710607MSPNSR00 MARIBELL SANTOS RIOS C. MIGUE $15.00 $0.00 $181,131.85
C01357 17/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-022 AYUDAS SOCIALES MASJ741106HSPRNCO5 C. PRINCIPAL 16 LOC LA CEIBA 79¢ $97.01 $0.00 $181,228.86
C01357 17/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-022 AYUDAS SOCIALES MASJ741106HSPRNCO05 C. PRINCIPAL 16 LOC LA CEIBA 79¢ $1,000.00 $0.00 $182,228.86
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-S1001-101-4411-1 a la 8270-101-S1001-101-4411-1)

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022

Fecha y [ 14/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:52 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01357 17/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-022 AYUDAS SOCIALES MASJ741106HSPRNCO05 C. PRINCIPAL 16 LOC LA CEIBA 79¢ $122.00 $0.00 $182,350.86
C01357 17/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-022 AYUDAS SOCIALES MASJ741106HSPRNCO5 C. PRINCIPAL 16 LOC LA CEIBA 79¢ $31.00 $0.00 $182,381.86
C01357 17/11/2022 JUAN CARLOS ANGELES CH-022 AYUDAS SOCIALES MASJ741106HSPRNCO05 C. PRINCIPAL 16 LOC LA CEIBA 79¢ $549.99 $0.00 $182,931.85
C01383 18/11/2022 CUTARI PEREZ HERNAN CH-024 AYUDAS SOCIALES PEHC720816MSPRRT09 CUTARI PEREZ HERNANDEZ C. MI( $1,000.00 $0.00 $183,931.85
C01383 18/11/2022 CUTARI PEREZ HERNAN CH-024 AYUDAS SOCIALES PEHC720816MSPRRT09 CUTARI PEREZ HERNANDEZ C. Mli¢ $905.19 $0.00 $184,837.04
C01383 18/11/2022 CUTARI PEREZ HERNAN CH-024 AYUDAS SOCIALES PEHC720816MSPRRT09 CUTARI PEREZ HERNANDEZ C. MI( $594.81 $0.00 $185,431.85
E00566 28/11/2022 SANITAMEX S.A. DE C.V. 1P0010 AYUDAS SOCIALES CAOU660409HSPSCLO01 ULISAS CASTILLO OCANA C. LADIS $4,698.00 $0.00 $190,129.85
C01388 29/11/2022 LEOPOLDO SANTIAGO M CH-025 AYUDAS SOCIALES MACL681115HSPRRP06 LEOPOLDO SANTIAGO MARTINEZ 1 $5,000.00 $0.00 $195,129.85
Total : 159,889.76 35,240.09 0.00 195,129.85
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